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HavmeHoBaHue ,qOI'I)KHOCTeVI

AvpekTop
Bocnutarens
MomoLwHMKK BOCMMTaTENA
MeToguct
MeToancT No MHoBaLMAM
Meparor - ncuxonor
Mys3blKanbHblli PyKOBOAWUTENb
Yuyutens noronep
Yuutens fethektonor
MpenopaBatenb(yunTenb) Kas. A3blka
MpenopaBatens(yuntens) N30
WHCTpYKTOp No un3. KynbType
Mpenopfasatenb Mo po6OTEXHUKE
3aM. 3aBeflyloLLero rno xo03. 4actu
MeguunHckas cectpa
MeguumnHckas cectpa
[uneTnyeckas cectpa
byxrantep
Byxrantep no roc. 3akynkam
byxrantep
CekpeTapb
MepeBoAunk
Onepatop no 06CNYyXUBAHUIO KOMI.
Apxunsapuyc
LLledp nosap
Mosap
Mosap
Moaco6HbI paboynii
KnagosLwnk
KactenaHwa
Pa6ounii KO3
Onepartop cTUpanbHbIX MaLLWH
LLiBes
ONIeKTOMOHTEP
ycn
ycn
Baxtep
[BOpHUK
CTopox

NTOIo:
MpumeyaHue;
Ha ocHoBaHuu MMocTaHoOBNEHUSA

MpunoxeHue Ne

K npukasy gupektopa KI'KIM "Acnun-cag Kapabiraw " OO r.lWaxTuHcka Y O K(
Ne 82 ot 12.08.2022 rog

WTATHOE PACIMNCAHUE

paboTHukoB KIFKM "Acnn - cag "Kapnbiraw"
oTAena obpasoBaHusa ropofa LaxTuHcKa ynpasneHums
o6pasoBaHMa KaparaHgMHCKOI 06nactu

Ha "01 CeHTs6pa 2022 ropga.
Brok, Oknap, Aonnara
3BEHO, Oknag Ha  Ha 2022
Kon- ctyne Okna 2022 rog ¢ rog ¢ %
BO Hb, YBEIMYEHN YBE/INYEH % cymMma
pasps e Ha 23% He Ha
il 95%
3 4 5 6 7
1 no TapupukaLmm
22,75 no Tapugukaunu
11,90 563293 692850 | 30| 53091 |n
1 no Tapugukaunu
1 no Tapugukaunu
1 no Tapugukaunu
2,5 no Tapugukaunu
1,25 no Tapupukalmm
0,5 no Tapugukaunu
2 no Tapugukaunu
1 no Tapuukaymm
2 no Tapuukaunu
1 no Tapuukaymm
1 A2-3-1 80344 98823,12 10
1 B4-4 62470 121816,5 10
0,5 B4-4 61054 119055,3 10
0,5 B4-4 61054 119055,3 10
1 C2 83353 102524,19 10
1 Cc2 79813 98169,99 10
0,5 Cc2 74858 92075,34 10
1 a1 52737 64866,51 10
1 a1 53798 66171,54 10
0,5 Jik} 53799 66172,77 10
0,25 a1 53798 66171,54 10
1 C3 61231 75314,13 30 5309 10
1 5 51675 63560,25 30 5309 10
1 5 51675 63560,25 30 5309 10
2 2 49728 61165,44 10
1 2 49728 61165,44 10
1 2 49728 61165,44 10
2 3 50259 61818,57 10
3 2 49728 61165,44 30 5309 10
05 3 50259 61818,57 10
0,5 3 50259 61818,57 10
1 2 49728 61165,44 30 5309 10
0,75 2 49728 61165,44 20 3539 10
1 1 49020 60294,6 10
1 1 49020 60294,6 10
3 1 49020 60294,6 10
76,90 2041157 2283591,78 359927,10 83175

MpaBuTenbctBa PK oT 31 gekabps 2015 roga
Ne 1193 ¢ U3MEHEHUAMU U AOMNONHEHUAMMN

ot 01 wuiwona 2022 roga \ «

W.p.aiipektop KFKL, " Acnn-Cag " Kapnbiraw™

panosa OKcaHa BnagumunpoBHa

"“axXTUHCKa

ynpasneHus o6pasosaHus’

byxrantep
ATWBHICA

raHaMHCKOW obnai

Tuxomuposa EneHa BuktoposHa

Hapb6aBka

paboTHUKam
KIKM(10%)

82332

9882,31
12181,65
5952,76
5952,76
10252,42
9816,99
4603,76
6486,65
6617,15
3308,64
1654,28
7531,41
6356,02
6356,02
12233,08
6116,54
6116,54
12363,71
18349,63
3090,92
3090,92
6116,54
4587,41
6029,46
6029,46
18088,38

281497,41 3199471,37

Kon-so rpynn: 10

N3 Hux: 14.rp
neteii 280
©
&
Bcero no S
LWITaTHOMY % §
pacnucaH £ o
o
nto §
&
8 9
968833 11625996
108705,43 1304465,16
133998,15 1607977,80
65480,76 785769,12
65480,76 785769,12
112776,61 1353319,32
107986,98  1295843,76
50641,43 607697,16
71353,16 856237,92
72788,69 873464,28
36395,02 436740,24
18197,16 218365,92
88154,54 1057854,48
75225,27 902703,24
75225,27 902703,24
134563,96  1614767,52
67282 807383,76
67282 807383,76
136000,85  1632010,20
21777295 2613275,40
34000,2 408002,40
34000,2 408002,40
72590,98 871091,76
53115,74 637388,88
66324,06 795888,72
66324,06 795888,72
198972,18 2387666,16
38393656,44



